
ZARZĄDZENIE NR 32/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr XX/309/2025 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 381.453.620,58 zł o kwotę 
2.000,00 zł do kwoty 381.455.620,58 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 379.780.945,62 zł 
o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 379.782.945,62 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 475.776.660,43  zł o kwotę 2.000,00 zł 
do kwoty 475.778.660,43 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 363.575.250,70 zł 
o kwotę  2.000,00 zł do kwoty 363.577.250,70 zł; 

5. w § 7 pkt 2) uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.000.000,00 zł o kwotę 24.660,90 zł do kwoty 975.339,10 zł; 

6. w § 7 pkt 4) uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.582.500,00 zł o kwotę 127.000,00 zł do kwoty 1.455.500,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 4 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 11 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E5536D-78AA-413E-B91F-0126E14ED0A7. Podpisany Strona 1



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 381 453 620,58 zł 2 000,00 zł 381 455 620,58 zł

852 Pomoc społeczna 1 952 200,50 zł 2 000,00 zł 1 954 200,50 zł

85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 95 173,00 zł 2 000,00 zł 97 173,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E5536D-78AA-413E-B91F-0126E14ED0A7. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 475 776 660,43 zł 2 000,00 zł 475 778 660,43 zł

630 Turystyka 84 000,00 zł 6 000,00 zł 90 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 84 000,00 zł 6 000,00 zł 90 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 zł 6 000,00 zł 90 000,00 zł

000-025-C28 Szlak miejskich figurek 39 000,00 zł 6 000,00 zł 45 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 668 024,01 zł -151 660,90 zł 4 516 363,11 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 668 024,01 zł -151 660,90 zł 4 516 363,11 zł

4810 Rezerwy 3 085 524,01 zł -24 660,90 zł 3 060 863,11 zł

000-000-020 rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i
funkcjonowanie żłobka 1 000 000,00 zł -24 660,90 zł 975 339,10 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 582 500,00 zł -127 000,00 zł 1 455 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 158 821 662,62 zł 24 660,90 zł 158 846 323,52 zł

80101 Szkoły podstawowe 71 171 559,34 zł 260 596,48 zł 71 432 155,82 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 639 845,00 zł 13 208,00 zł 1 653 053,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 522 264,00 zł 7 160,09 zł 8 529 424,09 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 192 244,00 zł 1 412,31 zł 1 193 656,31 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 232,00 zł 61 227,01 zł 151 459,01 zł

4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 zł 6 706,00 zł 8 106,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 015 460,00 zł 78 875,55 zł 1 094 335,55 zł

4220 Zakup środków żywności 3 386,00 zł 10 400,00 zł 13 786,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 447 855,00 zł 46 751,29 zł 494 606,29 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 565 890,00 zł 33 158,60 zł 1 599 048,60 zł

4580 Pozostałe odsetki 2,00 zł 2 264,00 zł 2 266,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116 387,00 zł 297,63 zł 116 684,63 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 764 402,00 zł -1 964,00 zł 36 762 438,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 785 248,00 zł 1 100,00 zł 2 786 348,00 zł

80104 Przedszkola 54 953 590,00 zł 4 386,67 zł 54 957 976,67 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203 311,00 zł -8 232,00 zł 2 195 079,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305 707,00 zł 92,00 zł 305 799,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 3 735,00 zł 3 735,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 10 300,00 zł 10 600,00 zł 20 900,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 170,00 zł 25 752,00 zł 368 922,00 zł

4220 Zakup środków żywności 5 850,00 zł 1 500,00 zł 7 350,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 900,00 zł 5 300,00 zł 64 200,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 376 370,00 zł 4 900,00 zł 381 270,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 686 991,00 zł 8 080,00 zł 695 071,00 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 63 690,00 zł -558,00 zł 63 132,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E5536D-78AA-413E-B91F-0126E14ED0A7. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 436 960,00 zł -46 782,33 zł 7 390 177,67 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 464 088,00 zł 0,00 zł 464 088,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 12 604,00 zł 12 604,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 131 864,00 zł 131 864,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 zł 4 500,00 zł 4 500,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 464 088,00 zł -148 968,00 zł 315 120,00 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 687 588,68 zł 72 793,23 zł 4 760 381,91 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 200,00 zł 31 000,00 zł 460 200,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 106,00 zł 7 600,00 zł 308 706,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 371,00 zł 825,00 zł 43 196,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 256,96 zł 12 000,00 zł 31 256,96 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 302,72 zł 8 995,90 zł 40 298,62 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 913,00 zł 112,00 zł 12 025,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 273 114,00 zł 12 260,33 zł 1 285 374,33 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

10 728 246,20 zł 0,00 zł 10 728 246,20 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 zł 3 000,00 zł 43 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 16 340,00 zł -3 000,00 zł 13 340,00 zł

80195 Pozostała działalność 920 169,00 zł -313 115,48 zł 607 053,52 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 948,00 zł -13 208,00 zł 156 740,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 469 736,00 zł -299 907,48 zł 169 828,52 zł

852 Pomoc społeczna 11 931 253,69 zł 2 000,00 zł 11 933 253,69 zł

85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 190 173,00 zł 2 000,00 zł 1 192 173,00 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 713 745,31 zł 0,00 zł 713 745,31 zł

85395 Pozostała działalność 713 745,31 zł 0,00 zł 713 745,31 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 036,52 zł -6 337,28 zł 699,24 zł

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288,13 zł -1 160,12 zł 128,01 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 701,19 zł -1 072,90 zł 628,29 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 311,43 zł -196,41 zł 115,02 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,39 zł -155,26 zł 17,13 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,56 zł -28,42 zł 3,14 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 347,30 zł 10 143,19 zł 27 490,49 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 175,21 zł 1 856,84 zł 5 032,05 zł

4307 Zakup usług pozostałych 61 543,66 zł -2 535,79 zł 59 007,87 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E5536D-78AA-413E-B91F-0126E14ED0A7. Podpisany Strona 2



4309 Zakup usług pozostałych 18 466,29 zł -464,21 zł 18 002,08 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,44 zł -41,96 zł 10,48 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,60 zł -7,68 zł 1,92 zł

855 Rodzina 12 411 148,00 zł 0,00 zł 12 411 148,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 959 900,00 zł 0,00 zł 3 959 900,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 262 000,00 zł -2 267,00 zł 1 259 733,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 545,00 zł 2 830,00 zł 45 375,00 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 19 295,00 zł -563,00 zł 18 732,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 943 957,38 zł 101 000,00 zł 58 044 957,38 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 5 688 000,00 zł 19 000,00 zł 5 707 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 000,00 zł 19 000,00 zł 1 714 000,00 zł

000-026-C96 Budowa oświetlenia ul. Glinkowej w Radzewie 5 000,00 zł 1 000,00 zł 6 000,00 zł

000-026-C99 Budowa oświetlenia ul. Na Skarpie w Borówcu -
uzupełnienie 5 000,00 zł 1 500,00 zł 6 500,00 zł

000-026-D21 Budowa oświetlenia ul. Malinowa w Borówcu 8 000,00 zł 4 000,00 zł 12 000,00 zł

000-026-D23 Budowa oświetlenia ul. Spółdzielcza w Borówcu 7 000,00 zł 11 500,00 zł 18 500,00 zł

000-026-D24 Budowa oświetlenia ul. Malwowa w Czmońcu 5 000,00 zł 1 000,00 zł 6 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 12 930 631,63 zł 82 000,00 zł 13 012 631,63 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 435 100,00 zł -4 000,00 zł 431 100,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 zł 4 000,00 zł 10 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474 546,15 zł -78,04 zł 474 468,11 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Żernikach 11 000,00 zł -78,04 zł 10 921,96 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 041,00 zł 78,04 zł 5 119,04 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Żernikach 350,00 zł 78,04 zł 428,04 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 973 500,00 zł 82 000,00 zł 7 055 500,00 zł

000-025-C03 Budowa wiaty piknikowej na działce nr 127/5 w Czmońcu 15 000,00 zł 82 000,00 zł 97 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 42 282 829,00 zł 20 000,00 zł 42 302 829,00 zł

92601 Obiekty sportowe 39 625 384,00 zł 20 000,00 zł 39 645 384,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 904 363,00 zł 20 000,00 zł 9 924 363,00 zł

000-025-C14 Łap strzałę. Wykonanie strzałochwytów w Czmoniu 30 775,00 zł 20 000,00 zł 50 775,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E5536D-78AA-413E-B91F-0126E14ED0A7. Podpisany Strona 3



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 lutego 2026 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 015 254,49 zł 0,00 zł 2 015 254,49 zł

426 SOŁECTWO ŻERNIKI 39 154,14 zł 0,00 zł 39 154,14 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 976,12 zł 0,00 zł 28 976,12 zł

90095 Pozostała działalność 20 476,12 zł 0,00 zł 20 476,12 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 238,06 zł -78,04 zł 18 160,02 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach 11 000,00 zł -78,04 zł 10 921,96 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 zł 78,04 zł 428,04 zł

426-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Żernikach 350,00 zł 78,04 zł 428,04 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E5536D-78AA-413E-B91F-0126E14ED0A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


